Pisz, 26 kwietnia 2017 r.

W - WYKONAWCY -

PZD.3210.6-1.2017

Dotyczy:

postepowania o zamowienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

dostawe dwéch fabrycznie nowych samochodéw brygadowych, jednakowych marek i modeli
ze skrzyniami fadunkowymi.

Nr sprawy: PZD.3210.6.2017

l. Zamawiajacy - Powiatowy Zarzad Drog w Piszu, dziatajac w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004r. — Prawo zamdwieri publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) oraz pkt. 8.6.

Instrukcji dla Wykonawcow, stanowigcej Rozdziat |

SIWZ przekazuje tres¢ zapytan, kiore wptynety do

Zamawiajgcego w formie pisemnej, wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Odpowiedz 1:

Pytanie 2:

Odpowiedz 2:

Pytanie 3:

Odpowiedz 3:

Pytanie 4:

Odpowiedz 4:

Pytanie 5:

Odpowiedz 5:

Pytanie 6:

Odpowiedz 6:

,Czy Zamawiajacy dopusci w postepowaniu samochody w biatym kolorze kabiny?”

Nie. Zamawiajacy nie wprowadza zmian w SIWZ w tym zakresie.

,Czy Zamawiajacy dopusci samochody z tapicerkg wnetrza trzykolorowg (boki foteli szare,
wewnetrzne elementy granatowe i ciemnoczerwone)?”

Tak.

,Czy Zamawiajacy dopusci samochody z kolumng kierowniczg regulowang w jednej
ptaszczyznie, ale z wielopoziomowa regulacjg fotela kierowcy pozwalajaca znalezé optymalng
pozycje za kierownica?”

Nie. Zamawiajgcy nie wprowadza zmian w SIWZ w tym zakresie.

,Ze wzgledu na wymog Zamawiajgcego polegajacy na uwzglednieniu w cenie kosztow
gwarancyjnych przegladéw mechanicznych, prosimy o podanie szacunkowego, rocznego
przebiegu samochodow w celu okreslenia ww. kosztow."

Szacunkowy roczny przebieg 1 samochodu — max,. 35 000 km.

W zwigzku z ogloszonym przetargiem na dostawe samochodow zwracam sie z zapytaniem czy
dopuszczajg Panstwo do przetargu pojazdy:

a) z diugosciag catkowitg — 6022 mm;

b) z szerokosécia, bez lusterek — 2111 mm;

c) z 2-letnig gwarancjg na powtoke lakiernicza;
d) z terminem dostawy do 30.09.2017T.

Ad. a) - Nie.
Ad. b) - Tak.
Ad. c) - Nie.
Ad. a) - Nie.

..Czy Zamawiajacy dopusci w postgpowaniu samochody o pojemnosci silnika 2299 cm®,
Tak.

ll. Zamawiajacy informuje, Ze wyznaczone terminy sktadania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.




